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Companhia Melhoramentos da Capital - COMCAP FEPESE
Processo Seletivo - Edital N° 001/2013
comcap Nota da Prova Escrita
Motorista

Insc | Nome Nascimento [ NPO [NMA [ NES [ NST | NCE | NPE |CLASS
239 [ROBSON RODRIGO DE SOUZA MIRANDA 22/07/1983 | 2.00 | 2.00 | 0.30 | 2.50 | 3.00 | 9.80 1
637 | MAYCON DOS SANTOS SILVEIRA 04/04/1984 | 2.00 | 1.60 | 0.50 | 2.50 | 2.40 | 9.00 2
414 | GUSTAVO MAURICI FERREIRA 06/04/1990 | 1.60 | 2.00 | 0.40 | 2.50 | 2.40 | 8.90 3
484 | ALLAN DIAS MARCELINO 31/08/1978 | 2.00 | 1.60 | 0.40 | 2.50 | 2.40 | 8.90 4
14 | RUDINEI DE AMORIM NECKEL 30/07/1978 | 2.00 | 2.00 [ 0.50 | 2.50 | 1.80 | 8.80 5
504 | ALEXANDRE FRANCISCO TOURINHO 22/02/1988 |2.00|2.00|0.30|2.00|2.408.70 6
241 |JORGE ALEXANDRE SILVA 21/05/1971 | 2.00 | 1.60 ( 0.30 [ 2.50 | 1.80 | 8.20 7
295 | MARCIO DE BULHOES GOMES 18/09/1976 | 2.00 | 2.00 | 0.40 | 2.00 | 1.80 | 8.20 8
329 |JULIANO ALFREDO PEREIRA 15/09/1984 | 1.60 | 1.60 | 0.40 | 2.00 | 2.40 | 8.00 9
118 | ANDRE ARTUR DE JESUS 09/02/1983 | 1.60|1.60 [ 0.50 | 2.50 ({1.80 [ 8.00 | 10
613 | HUDSON ROBERTO MACHADO 30/07/1976 | 2.00|2.00 (0.30|2.50 (1.20 ( 8.00 | 11

6 VANDERLEI APARECIDO RUFINO 08/12/1981 | 2.00|1.60 (0.50|2.00(1.80(7.90| 12
341 | MARCOS JOAO DA ROSA 31/07/1979 | 1.60|1.20|0.40|1.50|3.00|7.70| 13
222 | RICARDO ALONSO MACHADO 18/11/1975 (2.00|2.00|0.50 [ 2.00|1.20|7.70 | 14
556 |GUILHERME DOS SANTOS 15/12/1985 | 2.00 | 0.80 | 0.50 | 2.50 | 1.80 | 7.60 | 15
612 | ALESSANDRO MAURILIO BARBOSA 18/05/1979 (2.00|1.20|0.50 (2.00|1.80|7.50 | 16
534 [TIAGO SANTANA 12/06/1988 [ 1.60 | 0.40|0.50 [ 2.50|2.40| 7.40 | 17
350 |EDILBERTO MODESTO DA SILVA 13/12/1971 ({1.60|1.20|0.30(2.50|1.80|7.40( 18
462 |ELVIS REICHERT GONCALVES 24/10/1990 | 1.601.20|0.30|2.50|1.80|7.40| 19
661 |MATEUS DE CARVALHO LOPEZ 09/01/1985 |2.000.80|0.30|2.50|1.80|7.40| 20
134 |JOSIAS DE OLIVEIRA MACHADO 08/10/1983 |2.00|1.20/0.302.00|1.80|7.30| 21
201 |JULIANO CHRISTIAN TEIXEIRA 14/01/1988 [ 2.00|1.60|0.50 [ 2.00|1.20|7.30 | 22
126 |BRUNO FURTADO 10/02/1986 | 2.00 | 1.60 | 0.40 [ 2.00 | 1.20  7.20 | 23
203 |ANTENOR JOAO DA SILVA 23/05/1974 | 1.600.80|0.30|2.00|2.40|7.10| 24
588 |RODRIGO ROGER ZEFERINO 19/03/1983 | 2.00 | 0.80 | 0.40 | 2.00 | 1.80 | 7.00 | 25
330 |TIAGO TANIGUCHI 28/11/1990 | 1.60|1.20(0.30|2.00(1.80(6.90| 26
641 | ANDRE NEVES MEIRA 02/03/1986 | 2.00|0.80 (0.30|2.00(1.80(6.90| 27
154 | FLAVIO JOAO DA SILVA 22/04/1970 | 1.60|0.40 (0.40|2.00(2.40(6.80| 28
205 | ROBSON ADAUTO CUNHA 11/09/1981 | 1.60 | 0.40 | 0.20| 2.50 (1.80 | 6.50 [ 29
232 | EDSON TEIXEIRA DA ROSA 05/02/1968 | 2.00|1.60 [ 0.40|2.50 [ 0.00 [ 6.50 | 30
412 | RAFAEL MAMEDES DA SILVA 08/02/1990 |2.00|0.40 (0.30|2.50|1.20(6.40| 31
434 | PAULO FREDERICO WOLITZ FERREIRA JUNIOR 11/08/1990 (2.00|0.80|0.40(2.00|1.20|6.40 | 32
604 |JOSUE DE AGUIAR ROZAR 10/10/1983 | 2.00 | 0.80 | 0.30 | 2.00 | 1.20 | 6.30 | 33
662 | MARCOS JOSE RIBEIRO 07/02/1980 | 1.20|0.80|0.30|2.00|1.80|6.10| 34
289 |JOARES ANTONIO RODRIGUES 04/01/1977 | 0.80|1.20|0.20|2.00|1.80|6.00| 35
489 | RONALDO PEREIRA DA SILVA 20/04/1971 |1.20|1.20(0.40|2.50|0.60 [ 5.90| 36
279 |[MARCIO ALESSANDRO SANTOS ESTACIO 28/09/1972 | 1.60|1.60|0.40|1.50|0.60|5.70 | 37
276 | FABRICIO DOS SANTOS 25/10/1983 | 2.000.40|0.30|1.00|1.20|4.90| 38
429 |VALDORI TROGILIO VIGANIGO 25/02/1976 | 0.80|0.80|0.30|1.50|1.20|4.60| 39
567 |WANDER VIEIRA COUTINHO 14/01/1958 [ 1.60|0.40|0.20 (1.50|0.60 | 4.30 | 40
411 |CLEBER ALBERTO GONCALVES 08/05/1975 | 0.40 | 0.00 [ 0.20 | 0.00 | 1.20 (1.80 | 41
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